
UCHWAŁA NR LVI/446/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków w budżecie gminy Rozdrażew, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023, określa ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w wykazie oraz ustala plan finansowy tych 
wydatków w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C383A0D6-5A1D-40BC-A9E1-D7A968DA239F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/446/2023     
Rady Gminy Rozdrażew  

z dnia 28 grudnia 2023 r.   
  
  
  

          Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem  
                                          roku budżetowego 2023  
  
  
  

Nazwa zadania  Dział  Rozdział  §  Kwota niewygasających 
wydatków  

Ostateczny termin  
realizacji  

1.Budowa instalacji 
fotowoltaicznych dla 
komunalnych stacji 
uzdatniania wody w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 

  
010 
 
 
 

  
01043 
 
 
 
 
 

  
6050  
 
 
 
 
 

 
398 732,76 

 
 
 
 
 

 

  
31.01.2024 

 
 
 
 
 
  

Ogółem:    398 732,76   

  
  
Rozdrażew, dnia 28 grudnia 2023 r.  
                 
  
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C383A0D6-5A1D-40BC-A9E1-D7A968DA239F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Przedkłada się do uchwalenia kwotę  398 732,76 zł wydatków w budżecie gminy, które nie wygasają  z 
upływem roku budżetowego 2023.  
Powyższa kwota dotyczy wykonania budowy instalacji fotowoltaicznych dla komunalnych stacji 
uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i wybuduj. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C383A0D6-5A1D-40BC-A9E1-D7A968DA239F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/446/2023 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


